
OBEC KYSELKA
Radošov 118, 362 72 Kyselka

OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: starosta@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

  strana  1 z 1

V Kyselce dne 9. 10. 2020

OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ ÚŘEDNÍCH HODIN
V návaznosti na usnesení vlády ze dne 8. října 2020 č.994 o přijetí krizových opatření,
z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru, přistupuje Obecní
úřad v Kyselce k úpravě úředních hodin s platností.

od 12. 10. 2020 do 25. 10. 2020.

Úřední hodiny pro veřejnost:

Pondělí: 9:00h – 12:00h a 14:00 – 16:00h

Středa: 9:00h – 12:00h a 14:00 – 16:00h

Pro řešení svých neodkladných záležitostí používejte telefonický kontakt, zasílání e-mailů,
datové schránky, poštovní služby, případně doručení do schránky obecního úřadu, která je
umístěna u vchodu do budovy úřadu.

Použijte emailové či telefonické kontakty:

Starosta obce: starosta@obeckyselka.cz
Sekretariát OÚ: e-podatelna@obeckyselka.cz
Matrika: matrika@obeckyselka.cz
Stavební úřad: stavebni@obeckyselka.cz

 Běžné záležitosti Obecního úřadu: +420 725 051 065
 Sekretariát:  +420 353 941 127
 Stavební úřad: +420 724 327 548 ,+420 353 223 160
 Matrika, účetní: +420 353 222 435

Žádáme občany, aby v období nouzového stavu navštěvovali obecní úřad pouze
v neodkladných záležitostech, které nelze řešit telefonicky nebo e-mailem. Při
osobní návštěvě obecního úřadu používejte ochranné prostředky dýchacích cest
a dodržujte odstup nejméně 2 metry od ostatních návštěv OÚ.

                                       Aleš Labík
                                                                                                                            starosta obce Kyselka


